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Driftwood Restaurant
Lezzet, atmosfer ve deneyimin kusursuz uyumu

Driftwood Restaurant, yalnızca bir
restoran olmanın ötesinde, misafirlerine
bütüncül bir deneyim sunan özel bir
gastronomi noktası olarak öne çıkıyor.
Denize sıfır konumu ve özenle
kurgulanmış atmosferiyle dikkat çeken
mekan, hem yerel hem de uluslararası
misafirler için güçlü bir buluşma noktası
haline gelmiş durumda.

Mekânın en dikkat çeken yönlerinden
biri, sunduğu dünya mutfağı deneyimini
yalnızca lezzetle sınırlamaması.
Sunumdan servis anlayışına kadar her
detayın özenle ele alınması, Driftwood
Restaurant’ı benzerlerinden ayrıştıran
temel unsurlar arasında yer alıyor. Her
tabağın bir bütün olarak
değerlendirilmesi, restoranın
gastronomiye yaklaşımını net bir şekilde
ortaya koyuyor.

Driftwood Restaurant’ın atmosferi ise
en az mutfağı kadar güçlü bir etki
yaratıyor. Denizle iç içe konumlanan
yapısı, gün batımıyla birlikte farklı bir
ambiyansa dönüşen ortamı ve dikkatle
oluşturulmuş mekânsal dili, misafir
deneyimini üst seviyeye taşıyor. Bu
yaklaşım, restoranı yalnızca yemek
yenilen bir alan olmaktan çıkarıp, keyifli
anların yaşandığı bir deneyim alanına
dönüştürüyor.

Sunduğu deneyimi bütünsel bir
anlayışla ele alan Driftwood Restaurant,
gastronomi, servis ve atmosferi aynı
çizgide buluşturarak istikrarlı bir duruş
sergiliyor. Lezzetin yanı sıra hissedilen
deneyime odaklanan bu yaklaşım,
markanın sektördeki güçlü konumunu
destekleyen en önemli unsurlar
arasında yer alıyor.



KKTC Turizm ve Başarı Ödülleri’nde
“Yılın En İyi Dünya Mutfağı” unvanı

Driftwood Restaurant’ın oldu

Driftwood Restaurant, gastronomi alanındaki
güçlü duruşunu bu kez prestijli bir ödülle
taçlandırdı. KKTC Turizm ve Başarı Ödülleri
kapsamında “Yılın En İyi Dünya Mutfağı”
ödülüne layık görülen restoran, sunduğu
lezzet deneyimiyle sektördeki yerini bir kez
daha pekiştirdi.

Kıbrıs’ın gastronomi sahnesinde öne çıkan
Driftwood Restaurant, farklı mutfak
kültürlerini bir araya getiren yaklaşımıyla
dikkat çekiyor. Dünya mutfağı konseptini
istikrarlı bir kalite anlayışıyla sunması,
markanın bu önemli ödüle uzanmasında
belirleyici unsurlar arasında yer aldı.

Ödül süreci, turizm ve hizmet sektöründe
faaliyet gösteren markaların belirli kriterler
doğrultusunda değerlendirilmesiyle
gerçekleşirken, Driftwood Restaurant’ın bu
alanda elde ettiği başarı, yalnızca bir ödül
kazanımından öte, sektördeki konumunun da
güçlü bir göstergesi olarak öne çıktı. Sunulan
hizmet kalitesi ve gastronomik çeşitlilik, bu
başarının temel yapı taşlarını oluşturdu.

Driftwood Restaurant, aldığı bu ödülle birlikte
dünya mutfağı alanındaki iddiasını bir kez
daha ortaya koyarken, gastronomi tutkunları
için dikkat çekici bir adres olmayı sürdürüyor.
Elde edilen bu başarı, markanın kalite odaklı
yaklaşımının somut bir yansıması olarak
değerlendiriliyor.
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Bir şehri veya bir toplumu gerçekten anlamak için
yalnızca mekânlara değil, o mekânları var eden
insanlara bakmak gerekir. Girişimciler, markalar,
sanatçılar ve sosyal hayatın içinde üretmeye
devam eden insanlar aslında bir toplumun gerçek
kimliğini oluşturur.
Kıbrıs Sosyete dergisi, tam olarak bu dünyayı
görünür kılmak amacıyla hazırlanan bir yayın.
Amacımız; Kuzey Kıbrıs’ın iş dünyasını,
girişimcilerini, markalarını ve sosyal yaşamını güçlü
bir medya platformunda bir araya getirmek.
Bu dergi aynı zamanda bir arşiv niteliği taşıyor.
Çünkü bugün yapılan işler, kurulan markalar ve
ortaya çıkan başarı hikâyeleri yarının referansları
olacak. Kıbrıs Sosyete ile bu hikâyeleri kayıt altına
alırken, adanın yaşam kültürünü de
okuyucularımıza aktarmayı hedefliyoruz.
İlk sayımızla birlikte yeni bir yayın yolculuğuna
başlıyoruz. Bu yolculukta bizimle olduğunuz için
teşekkür ederim.

Uzun yıllardır organizasyon ve etkinlik dünyasının
içinde yer alıyorum. Bu süreçte şunu çok net
gördüm: Başarı, stil ve üretim çoğu zaman sahnede
görünenden çok daha derin bir hikâyeye sahiptir.
Her markanın, her girişimin ve her insanın
anlatılmayı hak eden bir yolculuğu vardır.
Kıbrıs Sosyete dergisi, işte bu hikâyeleri görünür
kılma isteğinin bir sonucu olarak ortaya çıktı. Kuzey
Kıbrıs’ta üretim yapan markaları, girişimcileri, sanat
dünyasını ve sosyal yaşamı aynı çatı altında
buluşturan güçlü bir platform oluşturmak istedik.
Bu dergi; yalnızca sayfalardan oluşan bir yayın değil,
aynı zamanda adanın dinamizmini, enerjisini ve
üretkenliğini yansıtan bir vitrin olacak. Her sayıda
ilham veren başarı hikâyelerini, dikkat çeken
markaları ve sosyal hayatın öne çıkan isimlerini
okuyucularımızla buluşturacağız.
Kıbrıs’ın renkli ve güçlü dünyasını birlikte
keşfedeceğimiz bu yolculukta bizimle olduğunuz
için teşekkür ederim.

Onur Karakoç

Hayriye Vurdu



Lefkoşa Dereboyu: 05338576810
Gazimağusa Salamis Yolu: 05338556810

Gazimağusa Suriçi: 05338206810



“BY BARTU”“BY BARTU”“BY BARTU”

Uluslararası Perspektifle
Şekillenen Gayrimenkul Yaklaşımı
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“By Bartu”, uluslararası gayrimenkul ve yatırım
ekosisteminde şekillenen, doğrudan saha
deneyimi ve global bakış açısıyla gelişen bir
yapı olarak konumlanmaktadır. Faaliyetlerini
Kayim Group bünyesinde sürdüren bu yapı,
Akdeniz bölgesindeki yüksek değerli projelerin
geliştirilmesi ve uluslararası yatırımcılarla
buluşturulmasına odaklanır. 
Yaklaşımın merkezinde; projelerin yalnızca
fiziksel birer yapı değil, aynı zamanda uzun
vadeli değer taşıyan yatırım araçları
olarak ele alınması yer alır. Bu doğrultuda
her fırsat, uluslararası yatırımcı
beklentileriyle uyumlu olacak
şekilde değerlendirilir. 
Uluslararası seminerler, yatırımcı
toplantıları ve farklı ülkelerde
gerçekleştirilen sunumlar aracılığıyla
geniş bir iş ağı oluşturulmuş; bu
süreçte yatırımcı davranışları,
sermaye hareketleri ve pazar
dinamikleri üzerine güçlü bir bilgi
birikimi elde edilmiştir. 
Bu birikim sayesinde geliştirilen her
proje; lokasyon, konsept ve uzun
vadeli değer dengesi gözetilerek
konumlandırılır ve farklı pazarlara
hitap edecek şekilde sunulur. 
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Uluslararası
Bağlantı ve Network
Farklı coğrafyalarda
gerçekleştirilen yatırımcı
görüşmeleri ve sunumlar sayesinde
geniş bir uluslararası yatırımcı ve iş
ortağı ağı oluşturulmuştur. 

Stratejik Yaklaşım
Her proje; lokasyon, konsept ve
yatırım değeri odağında
değerlendirilerek, global yatırımcı
beklentilerine uygun şekilde
konumlandırılır. 

Pazar ve Yatırım
Dinamikleri
Uluslararası deneyim, sermaye
hareketleri ve yatırımcı
davranışlarına dair güçlü bir anlayış
kazandırarak projelerin daha doğru
bir perspektifle sunulmasını sağlar. 

Aktif Temsil ve İletişim
“By Bartu”, yatırımcılarla doğrudan
iletişim kurarak projelerin global
ölçekte nasıl algılandığına katkı
sağlayan aktif bir rol üstlenir.



Kayim Development Group, 2004 yılında Kuzey
Kıbrıs’ta kurulmuş, gayrimenkul geliştirme, inşaat
ve yatırım alanlarında faaliyet gösteren
uluslararası vizyona sahip bir proje geliştirme
şirketidir. Kuruluşundan bu yana benimsediği
temel yaklaşım; kalite, güven ve sürdürülebilir
değer üretimi üzerine kuruludur.

Kayim Development Group’un vizyonu; Kuzey
Kıbrıs’ı uluslararası ölçekte tanınan bir Akdeniz
yaşam ve yatırım merkezi haline getirmek ve
geliştirdiği projelerle bölgenin mimari ve
ekonomik değerine katkı sağlamaktır. 
Her proje, yalnızca bir yapı olarak değil; lokasyon,
mimari kimlik, sosyal yaşam ve yatırım
potansiyelinin birleştiği bir konsept olarak ele
alınır. 

Kayim Development Group
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Akdeniz’de Yaşamı ve
Yatırımı Yeniden
Tanımlayan Yaklaşım
Akdeniz’in doğal yapısını modern mimari
anlayışıyla bir araya getiren şirket, yalnızca konut
üretimi gerçekleştirmeyi değil; aynı zamanda
yaşam tarzı, topluluk kültürü ve yatırım değeri
oluşturan projeler geliştirmeyi hedefler. Bu
yaklaşım hem yaşam alanı arayan kullanıcılar hem
de yatırım odaklı düşünenler için dengeli bir yapı
sunar. 
Farklı ülkelerden gelen yatırımcı ve kullanıcıların
beklentilerini dikkate alarak geliştirilen projeler,
Kuzey Kıbrıs’ta çağdaş yaşam anlayışının
gelişimine katkı sağlamayı amaçlar. Her proje;
bulunduğu lokasyonun karakteri, doğal çevresi ve
mimari diliyle bütüncül bir planlama anlayışıyla
şekillendirilir.
Kayim Development Group için gayrimenkul
geliştirme süreci yalnızca yapı üretimi değildir.
Yaşam kalitesi, estetik, çevresel uyum ve yatırım
potansiyeli birlikte değerlendirilerek
sürdürülebilir bir yaklaşım ortaya konur. 

Vizyon

Projeler; doğal güzelliklere yakın, sahil şeritlerine
erişimi olan ve turizm merkezleriyle bağlantılı
bölgelerde konumlandırılır. Bu yaklaşım hem
yaşam kalitesi hem de yatırım değeri açısından
önemli bir denge oluşturur. 

Stratejik Lokasyon

Kayim projelerinde yalnızca konut değil; sosyal
alanlar, spor alanları ve yaşam olanaklarıyla
desteklenen bütüncül bir yaşam deneyimi
hedeflenir. 

Yaşam Konsepti

Her proje; sürdürülebilir kalite anlayışıyla,
yatırımcı açısından uzun vadede değerini
koruyacak şekilde planlanır. Mimari tasarım ve
malzeme seçimi bu yaklaşım doğrultusunda
şekillenir.

Uzun Vadeli Değer



Projeler

Albatros View

Skyland Esentepe Golf Resort Aelita Garden Resort

Albatros Esentepe Olive Trees Village Sunny Hill







Ercan Turhan’ın Deneyimle
Şekillenen Yolculuğu

Turizme Adanmış
Bir Ömür

Turizm sektöründe 40 yılı aşan deneyimiyle
öne çıkan Ercan Turhan, Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti’nde otelcilik ve turizm alanında
önemli çalışmalara imza atan isimlerden biri
olarak dikkat çekiyor. Uludağ Üniversitesi
Balıkesir Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik
Yüksekokulu’ndan mezun olan Turhan,
kariyeri boyunca sektörün farklı alanlarında
edindiği deneyimi, bugün yöneticilik
anlayışının temel yapı taşlarından biri haline
getirmiş durumda.
Şehir otellerinden kongre otellerine, termal
tesislerden casino otellerine kadar geniş bir
yelpazede görev alan Turhan, özellikle son 27
yılda üst düzey yöneticilik pozisyonlarında
bulunarak turizm sektöründe güçlü bir birikim
oluşturdu. Bugün ise Girne’nin simge
yapılarından Les Ambassadeurs Hotel’de
Genel Müdür olarak görevini sürdürüyor.

Turhan’ın üzerinde önemle durduğu konulardan
biri de otel bünyesinde sunulan gastronomi
çeşitliliği. Les Ambassadeurs Hotel içerisinde yer
alan restoranlar, yalnızca otel misafirlerine değil,
aynı zamanda Ada halkına da hitap eden bir
yapıya sahip.
Balık severlerin yoğun ilgi gösterdiği Shell Wi, et
odaklı menüsüyle öne çıkan Taste, Çin mutfağını
temsil eden Dragon, geleneksel lezzetleri sunan
Mangal Ocakbaşı, kahvaltı ve dünya mutfağı
alternatifleriyle Royal Marina Restaurant ve
Kıbrıs mutfağını meyhane kültürüyle buluşturan
Balcony Restaurant, bu çeşitliliğin temel
parçalarını oluşturuyor.
Turhan’a göre bu yapı yalnızca bir hizmet değil,
aynı zamanda bir deneyim sunuyor:
“Lezzet ve kaliteye güven duyan misafir, tekrar
gelmeyi tercih eder.”
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Deneyimin Hizmete
Dönüştüğü Yönetim Anlayışı
Ercan Turhan’ın mesleki yaklaşımının
merkezinde misafir memnuniyeti, düzenli
hizmet kalitesi ve detaylara verilen önem yer
alıyor. Ona göre bir oteli değerli kılan yalnızca
fiziksel özellikleri değil, misafirin kendini nasıl
hissettiğidir.
Les Ambassadeurs Hotel’i tanımlarken
kullandığı “şehir içinde resort konforu”
yaklaşımı, bu bakış açısını net şekilde ortaya
koyuyor. Şehrin içinde konumlanmasına
rağmen misafirlerini şehir yoğunluğundan
uzak bir deneyimle buluşturabilen otel yapısı,
Turhan’ın yönetim anlayışıyla doğrudan
örtüşüyor.
Konum avantajı, hizmet standardı ve sakin
bir konaklama deneyimi, Turhan’a göre
misafir memnuniyetini doğrudan etkileyen en
önemli unsurlar arasında yer alıyor.

Gastronomi ile Güçlenen Bir
Deneyim



Turizme Bakışı ve
Kuzey Kıbrıs Vizyonu

Ercan Turhan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin
özellikle Türkiye pazarı açısından önemli bir
potansiyele sahip olduğunu vurguluyor. Ortak dil,
benzer kültürel yapı ve gastronomi alışkanlıkları,
Türk turistlerin adada kendilerini yabancı
hissetmeden tatil yapabilmelerini sağlıyor.
Buna ek olarak kısa uçuş mesafesi, kimlikle
seyahat imkânı ve duty free avantajı, adayı cazip
hale getiren önemli faktörler arasında yer alıyor.
Turhan, tüm bu unsurların birleşimiyle Kuzey
Kıbrıs’ın güçlü bir turizm alternatifi sunduğunu
ifade ediyor.
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Yakınlık, Konfor ve Kültürel
Uyumun Avantajı

Turizmin Ekonomiye
Katkısına Bakışı
Turhan’ın dikkat çektiği bir diğer konu ise
turizmin farklı bileşenlerinin doğru anlaşılması
gerektiği. Özellikle casino turizminin çoğu zaman
tek yönlü değerlendirildiğini belirten Turhan, bu
alanın turizm sektörünün yalnızca bir parçası
olduğunu ifade ediyor.

Casinoların sağladığı istihdam, yatırımlar ve
ekonomik katkılar sayesinde sektörün genel
hizmet kalitesinin yükseldiğini vurgulayan
Turhan’a göre, bu yapı rekabet ortamını
güçlendirerek misafire daha kaliteli ve
erişilebilir hizmet sunulmasını sağlıyor.

Mesleğine Bağlı Bir İsim
Ercan Turhan kendisini “işine aşık biri” olarak
tanımlıyor. Ona göre turizm, yalnızca bir
meslek değil, aynı zamanda sürekli gelişim ve
sorumluluk gerektiren bir yaşam biçimi.
Başarının temelinde ise dürüstlük, şeffaflık ve
misafir memnuniyeti odaklı çalışma anlayışı
yer alıyor. Yoğun iş temposuna rağmen
ailesine zaman ayırmayı ve aktif bir yaşam
sürmeyi önemseyen Turhan, turizm sektörüne
olan bağlılığını şu sözlerle özetliyor:
“Hayata tekrar gelsem yine turizmci
olurdum.”

Sektörün İçinde ve
Toplumun Parçası
Turhan’ın kariyeri yalnızca otel yöneticiliğiyle
sınırlı değil. Aynı zamanda sektörel sivil
toplum kuruluşlarında da aktif rol alarak
turizmin gelişimine katkı sağlamaya devam
ediyor.
Kıbrıs Otelciler Birliği’nde 3 dönem as
başkanlık görevinde bulunan Turhan, halen
yönetim kurulu üyeliğini sürdürüyor. Bunun
yanı sıra Casino İşletmecileri Birliği’nde de 3
dönem as başkanlık görevini
üstlenmiş olan Turhan, Türk Kıbrıs
Elektrik Kurumu yönetim kurulu
üyeliğine de aktif olarak devam
ediyor. Ayrıca Kıbrıs Şans
Oyunları Denetleme Kurulu
üyeliği ile Rotary ve Skal
kulüplerinde uzun yıllar
süren görevleri, onun
sektörel deneyimini
toplumsal katkıyla
birleştirdiğini gösteriyor.

Ercan Turhan



Girne’nin merkezinde konumlanan Derin
Luxury Brands, dünya markalarını bir araya
getiren seçkin koleksiyonlarıyla moda
tutkunlarına hitap eden özel bir konsept
mağazadır. 2019 yılından bu yana faaliyet
gösteren marka, kalite, stil ve özgünlüğü bir
araya getirerek müşterilerine güçlü bir moda
deneyimi sunmayı hedeflemektedir. Bay ve
bayan giyimden çanta, aksesuar ve ayakkabı
kategorilerine kadar uzanan geniş ürün
yelpazesiyle Derin Luxury Brands, modern
stil anlayışını dünya markalarıyla buluşturan
bir alışveriş noktası olarak öne çıkmaktadır.

Moda dünyasının dinamiklerini yakından
takip eden Derin Luxury Brands,
koleksiyonlarını oluştururken trendleri, kalite
standartlarını ve markaların özgün tasarım
çizgilerini bir arada değerlendirmektedir. Bu
yaklaşım sayesinde mağaza, müşterilerine
yalnızca ürün değil; stil sahibi bir yaşam
anlayışını yansıtan seçkin seçenekler
sunmaktadır.

Derin Luxury Brands’in temel yaklaşımı,
moda dünyasında öne çıkan markaları aynı
çatı altında buluşturarak müşterilerine geniş
ve kaliteli bir koleksiyon sunmaktır. Mağaza
bünyesinde yer alan ürünler; tasarım,
materyal kalitesi ve stil açısından titizlikle
seçilmektedir.
Bay ve bayan giyim, çanta, aksesuar ve
ayakkabı kategorilerinde sunulan ürünler
hem günlük şıklığı hem de özel anların
zarafetini tamamlayacak nitelikte seçenekler
içermektedir. Bu çeşitlilik sayesinde Derin
Luxury Brands, farklı tarzlara sahip
müşterilerin ihtiyaçlarına cevap verebilen
güçlü bir moda koleksiyonuna sahiptir.

Mağaza, koleksiyonlarını oluştururken
uluslararası moda markalarının özgün
tasarım anlayışını ve kalite standartlarını ön
planda tutmaktadır. Bu yaklaşım, Derin
Luxury Brands’in moda dünyasında güvenilir
bir marka kimliği oluşturmasına katkı
sağlamaktadır.

Derin Luxury Brands



Ziya Rızkı Cad. No:88
Girne / Çarşı (Telsim Karşısı)

+90 533 850 55 01



MIA FemTech ve Preserve
teknikleriyle dokuya saygılı
dönüşüm
Estetik cerrahide güncel yaklaşımlar, yalnızca
görünümü değiştirmeyi değil, doğal dokuyu
koruyarak daha dengeli ve uyumlu sonuçlar
elde etmeyi hedefler. Dr. İbrahim Meyzin’in
uygulamalarında öne çıkan teknikler de bu
anlayışın güçlü bir yansımasıdır.
Özellikle MIA FemTech ve Preserve
yaklaşımları, klasik yöntemlerden farklı
olarak, dokuyu koruyan ve minimal
müdahaleyi esas alan modern teknikler olarak
dikkat çeker. Bu sistemlerde amaç; yalnızca
hacim kazandırmak değil, aynı zamanda doğal
yapı, his ve dengeyi koruyarak estetik bir
bütünlük sağlamaktır.
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Doğallığı Koruyan
Estetik Yaklaşım

Dr. İbrahim Meyzin
Preserve: Doku Koruyucu Yaklaşım
Memenin iç yapısını koruyarak yeniden şekillendirme
Preserve yaklaşımı, adından da anlaşılacağı gibi mevcut dokuyu korumaya odaklanan bir tekniktir.
Bu yöntemde temel amaç:

Doğal meme dokusunu korumak
Meme hissiyatını mümkün olduğunca sürdürebilmek
Destek yapılarındaki bozulmayı azaltmak
Doku hasarını minimum seviyede tutmak

Bu yaklaşım sayesinde, estetik müdahale sonrası yalnızca görünüm değil, aynı zamanda doğal his ve
yapısal bütünlük de korunur.

Dokuya Saygılı Estetik Anlayışı
Preserve tekniğinde hedef yalnızca sonuç değil, süreçtir.
 Bu nedenle yaklaşım:

Daha az invaziv uygulama
Düşük inflamatuar etki
Doğal stabilitenin korunması

gibi temel prensiplere dayanır.
Bu yönüyle Preserve, modern estetik anlayışında “yapıyı değiştirmek yerine koruyarak geliştirmek”
yaklaşımının önemli bir temsilidir.



Maksimum geri
döndürülebilirlik ve doğal
görünüm

MIA FemTech ile
Minimal İnvaziv
Dönüşüm

MIA FemTech, meme estetiğinde
kullanılan minimal invaziv bir meme
şekillendirme teknolojisidir.
 Bu sistemde kullanılan özel implant
yapısı, doğal form korunarak hacim artışı
sağlanmasına olanak tanır.
Teknikte öne çıkan en önemli noktalardan
biri, enjeksiyon yöntemiyle uygulanabilen
implant sistemi sayesinde, klasik cerrahiye
kıyasla daha farklı bir yaklaşım sunmasıdır.
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Teknik Özellikler ve Uygulama Yapısı
MIA FemTech uygulamasında:

Minimal insizyon (yaklaşık 2 cm) ile işlem gerçekleştirilir
Enjekte edilebilir implant teknolojisi kullanılır
Meme dokusu maksimum düzeyde korunur
Bağ dokularla birlikte doğal yapı desteklenir

Bu sayede elde edilen sonuç, yalnızca estetik değil, aynı zamanda doğal ve dengeli bir görünüm
sunar.

Konfor ve Hız Odaklı Süreç
Uygulama süreci, kullanıcı deneyimi açısından da dikkat çekmektedir:

15–20 dakika gibi kısa işlem süresi
Lokal veya sedasyon anestezi ile uygulanabilme
Aynı gün günlük hayata dönüş imkânı
Hızlı iyileşme süreci

Bu özellikler, yöntemi yalnızca estetik açıdan değil, konfor açısından da öne çıkan bir seçenek
haline getirir.

Dr. İbrahim Meyzin
Nis Tıp Merkezi

Ulus Sokak No:9 Gönyeli
info@dribrahimmeyzin.com

+90 548 899 08 08
www.dribrahimmeyzin.com



Merve Karahan
Risk Yönetimi Uzmanı
Merve Karahan, uluslararası ilişkiler alanındaki akademik birikimini
uluslararası deneyimlerle güçlendirmiş bir profesyoneldir. Brüksel’de
TÜSİAD Avrupa Birliği Daimi Temsilciliği’nde edindiği deneyim ve
kamu kurumlarındaki staj süreçleriyle kurumsal bakış açısını
geliştirmiştir. Akademik çalışmalarını göç, Avrupa Birliği politikaları ve
tarihsel analizler üzerine yoğunlaştıran Karahan, profesyonel kariyerini
Türk Reasürans A.Ş.’de Risk Yönetimi ve Masak süreçleri kapsamında
sürdürmektedir.
Aynı zamanda Türk-Alman Dayanışma ve Entegrasyon Derneği’nde İç
Denetim Kurulu Üyesi olarak görev almakta ve Yapay Zekâ Politikaları
Derneği (AIPA) bünyesinde yürütülen çalışmalara katkı sağlamaktadır.
Bununla birlikte stratejik planlama ve sürdürülebilirlik alanlarında da
çalışmalarına devam etmektedir.
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Artan doğal afetler, ekstrem hava olayları ve
bunların ekonomik etkileri, kurumların risk iştahını
ve karar alma süreçlerini doğrudan etkilemektedir.
Bu durum, geleneksel risk değerlendirme
yöntemlerinin yetersiz kalmasına neden olurken,
daha bütüncül ve ileriye dönük yaklaşımları
zorunlu kılmaktadır.
Öte yandan dijitalleşme ve yapay zeka, risk
yönetiminde köklü bir dönüşüm yaratmaktadır.
Büyük veri analitiği ve gelişmiş modelleme
teknikleri sayesinde riskler artık daha öngörülebilir
ve ölçülebilir hale gelmektedir. Bu dönüşüm,
yalnızca tehditlerin daha etkin yönetilmesini değil,
aynı zamanda fırsatların daha doğru analiz
edilmesini de mümkün kılmaktadır.
Bu çerçevede risk yönetimi, artık yalnızca mevcut
risklerin kontrol altına alınmasına odaklanan bir
disiplin olmaktan çıkmakta; geleceğin
belirsizliklerine karşı proaktif, bütüncül ve teknoloji
odaklı bir yaklaşımı zorunlu kılmaktadır. İklim
değişikliği ve dijital dönüşümün kesişiminde
şekillenen yeni risk ekosistemi, kurumların
dayanıklılığını test ederken aynı zamanda yeni
fırsat alanları da yaratmaktadır.
Risk yönetimi gibi analitik ve stratejik karar alma
süreçlerini içeren bir alanda, kadınların artan
temsili de dikkat çekici bir dönüşümü işaret
etmektedir. Kadın profesyonellerin çok boyutlu
düşünme becerileri, detay odaklı yaklaşımları ve
adaptasyon kabiliyetleri, risk yönetimine önemli
katkılar sunmaktadır. Çeşitliliğin yüksek olduğu
yapılarda daha dengeli ve sürdürülebilir kararlar
alınabilmesi, bu alanda kapsayıcılığın ne denli kritik
olduğunu ortaya koymaktadır.

Günümüzde artan riskler, yalnızca belirli sektörleri
değil, tüm ekonomik ve toplumsal yapıları etkileyen
küresel bir gerçeklik haline gelmiştir. Özellikle
katastrofik risklerin artışı, risk yönetiminin yalnızca
finansal bir araç olmanın ötesine geçerek stratejik
bir zorunluluk haline geldiğini göstermektedir. Bu
kapsamda yaşanan büyük ölçekli afetler, ekonomik
sistemler üzerinde çok boyutlu etkiler yaratmakta
ve kurumların krizlere karşı hazırlık seviyelerini
yeniden sorgulatmaktadır.
Bu bağlamda risk yönetimi, yalnızca belirsizlikleri
minimize etmeye yönelik teknik bir süreç değil; aynı
zamanda ekonomik dayanıklılığın ve kurumsal
sürdürülebilirliğin temel yapı taşlarından biri olarak
öne çıkmaktadır. Etkin bir risk yönetimi yaklaşımı,
kriz anlarında sürekliliği sağlamakla kalmayıp, afet
sonrası toparlanma süreçlerini de hızlandırarak
sistemin yeniden dengelenmesine katkı
sunmaktadır.
Küresel ölçekte risk yönetimini yeniden
şekillendiren iki temel dinamik dikkat çekmektedir:
iklim krizi ve dijitalleşme ile hız kazanan yapay zeka
teknolojileri.

Yeni Dünya Düzeninde Risk
Yönetimi: İklim Krizi, Yapay
Zeka ile Stratejik Öngörü
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EMLAK OFİSİNİZİ
YAPAY ZEKA DESTEKLİ
TEK PANELDEN YÖNETİN!
Emlak CRM, portföy yönetimi,
dijital kartvizit, görev takibi ve
yapay zeka destekli analizlerle
emlak operasyonlarınızı daha
hızlı ve daha profesyonel
yönetin.

www.oviyo.net
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Perakende Gücünü
Artıran Adım

Sadık Yılmaz, tasarım, üretim ve perakendeyi aynı
çatı altında buluşturarak ayakkabı sektöründe

sürdürülebilir bir büyüme modeli oluşturmuştur.

Sadık Yılmaz koleksiyonlarında topuklu ayakkabılar,
platform modeller ve günlük kullanım ürünleri öne
çıkmaktadır. Marka, estetik ve fonksiyonelliği bir arada
sunan tasarımlarıyla farklı tarzlara hitap eden ürünler
geliştirmeye devam etmektedir.

Sadık Yılmaz, 2006 yılında başlayan
yolculuğundan bu yana ayakkabı sektöründe
tasarım, üretim ve perakendeyi bir araya
getiren yaklaşımıyla dikkat çeken bir marka
olarak konumlanmaktadır. Özellikle kadın
ayakkabı kategorisinde geliştirdiği modellerle
büyümesini sürdüren marka, zaman içinde
ürün çeşitliliğini ve satış ağını genişleterek
sektördeki yerini güçlendirmiştir.

Sadık Yılmaz: Tasarım,
Üretim ve Perakendenin
Buluşma Noktası
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Kadın Ayakkabılarında Tasarım
Odaklı Yaklaşım

Markanın büyüme sürecindeki önemli
dönüm noktalarından biri, 2015 yılında
İstanbul Gaziosmanpaşa Bağlarbaşı
Caddesi’nde açılan ilk mağazadır. Bu adım,
Sadık Yılmaz’ın perakende alanındaki
gelişiminin başlangıcı olmuş ve marka sonraki
süreçte farklı şehirlerde mağazalar açarak
ağını genişletmiştir.

Fiziksel mağazalarının yanı sıra online satış kanallarıyla
da faaliyet gösteren Sadık Yılmaz, müşterilerine hem
mağaza deneyimi hem de dijital alışveriş imkânı sunan
bir yapı oluşturmuştur. Bu yaklaşım, markanın daha
geniş kitlelere ulaşmasını sağlamaktadır.

Mağaza ve Online Deneyimin
Birleşimi

Estetik ve fonksiyonellik
bir arada..



TEK LİNK
SINIRSIZ SEN!
Hemen Dijital Vitrinini Aç!
Ücretsiz profilini oluştur,
içeriklerini dünyayla paylaş,
link karmaşasına sonsuza dek
veda et..



Diyetisyenlik çoğu zaman yalnızca “insanlara ne
yemeleri gerektiğini söylemek” gibi algılanır.
Oysa benim için beslenme bundan çok daha derin
bir anlam taşır. Beslenme, insan hayatını
değiştirebilecek güçlü bir sistemdir.

Beslenmenin Gerçek Gücü

Sağlık, Disiplin
ve Bilimsel
Gerçekler

Meslek hayatım boyunca gördüğüm en önemli
gerçek şu oldu: İnsanlar bir uzmana sadece kilo
vermek için gelmezler. Çoğu zaman bunun
arkasında daha büyük bir ihtiyaç vardır. Daha
enerjik hissetmek, kendine güvenini yeniden
kazanmak, aynaya baktığında gördüğü kişiyle
barışmak…
Aslında tüm bu hedeflerin merkezinde aynı şey
yer alır: hayat üzerinde yeniden kontrol sahibi
olma isteği.
Beslenme bu kontrolün en güçlü araçlarından
biridir. Çünkü insan vücudu düşündüğümüzden
çok daha hızlı uyum sağlayabilen bir sistemdir.
Doğru planlanmış bir beslenme modeli
metabolizmanın kısa sürede yeni bir düzene
geçmesine yardımcı olabilir ve bu da insanların
beklediklerinden daha hızlı sonuçlar görmelerini
sağlayabilir.

Oysa doğru sistem kurulduğunda süreç tamamen
farklı ilerler.
Yeterli protein alımı, karbonhidratın doğru yönetimi,
düzenli fiziksel aktivite ve kişinin metabolik
ihtiyaçlarına uygun planlanan bir beslenme modeli
sayesinde vücut yağ kaybını daha verimli bir şekilde
gerçekleştirebilir.
Benim yaklaşımımda hedef yalnızca tartıdaki sayıyı
düşürmek değildir. Asıl hedef, kişinin metabolizmasını
koruyarak yağ kaybını artırmak ve bunu sürdürülebilir
bir yaşam düzenine dönüştürmektir.
Çünkü gerçek başarı yalnızca kilo vermek değildir.
Gerçek başarı, kişinin yeni bir yaşam sistemi
kurabilmesidir.
Beslenme bilimi bize açıkça şunu gösteriyor: İnsan
vücudu doğru sinyaller verildiğinde değişime oldukça
hızlı cevap verebilir. Bu yüzden doğru yöntemlerle
ilerleyen bir süreçte insanlar düşündüklerinden çok
daha kısa sürede önemli bir dönüşüm yaşayabilirler.
Sonuç olarak sağlıklı yaşamın temelinde mucize
diyetler değil; bilimsel bilgi, doğru sistem ve disiplinli
alışkanlıklar vardır. Ve bu üçü bir araya geldiğinde
değişim yalnızca mümkün değil, aynı zamanda kalıcı
hale gelir.
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Hızlı Kilo Vermek Gerçekten
Mümkün mü?
Beslenme üzerine konuşulurken en çok tartışılan
konulardan biri hızlı kilo verme meselesidir.
Toplumda yaygın olan düşünce, hızlı kilo kaybının
mutlaka sağlıksız olduğu ya da kısa sürede geri
alınacağı yönündedir.
Oysa pratikte ve bilimsel çalışmaların önemli bir
kısmında gördüğümüz tablo biraz daha farklıdır.
Doğru planlama yapıldığında, metabolizma doğru
yönetildiğinde ve özellikle kas kütlesi korunarak
ilerlenen bir süreçte hızlı kilo kaybı mümkündür.
Burada kritik olan nokta hızın kendisi değil,
kullanılan yöntemdir.
Plansız ve rastgele yapılan diyetler genellikle
metabolizmayı yavaşlatır, kas kaybına yol açar ve
kısa süre içinde sürdürülemez hale gelir. Bu
nedenle birçok insan “hızlı kilo verdim ama geri
aldım” deneyimini yaşar.

Dyt. Erdal Özirfanoğlu



Abbey Inn Boutique Hotel
Bellapais’in kalbinde, tarih ve huzurun buluştuğu
özel bir deneyim

Bellapais Manastırı’na yalnızca 50 metre mesafede konumlanan
ayrıcalıklı bir lokasyon.
Tarih, doğa ve modern konforun dengeli birleşimi.
Akdeniz mimarisi ile çağdaş detayların uyumu.
Sakinlik ve estetiği bir arada sunan bir atmosfer.
Huzur arayanlar için özenle tasarlanmış bir konaklama deneyimi.
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Bellapais
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@abbeyinn.hotel

Şehit Niyazi Fuat Sk.
Bellapais/ North Cyprus,

Beylerbeyi, Kyrenia, Cyprus



Üreten, Dönüştüren ve İz
Bırakan Bir Kadın

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde girişimcilik denildiğinde akla gelen
isimlerden biri olan Özlem Özbekoğlu, iş dünyasındaki kararlı duruşu, üretim

odaklı yaklaşımı ve sivil toplumdaki aktif rolüyle dikkat çeken
güçlü bir kadın profilidir.

Lefkoşa doğumlu olan Özbekoğlu, Doğu Akdeniz
Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü’nden

mezun olduktan sonra kısa süreli kamu ve
bankacılık deneyiminin ardından kendi yolunu
çizerek girişimciliğe adım atmıştır. Kurucusu
olduğu Magic Touch ile başladığı bu yolculuk,
yalnızca ticari bir başarı hikâyesi değil; aynı

zamanda üretim, yaratıcılık ve vizyonun birleştiği
bir başarı modeline dönüşmüştür. Reklam, baskı,

promosyon ve üretim alanlarında büyüyen bu
girişim, yerel ekonomiye katkı sağlayan önemli

markalardan biri haline gelmiştir.
Özbekoğlu’nun başarısı yalnızca iş dünyasıyla

sınırlı kalmamış, sivil toplum alanında da güçlü bir
etki yaratmıştır. GİKA Koop kurucu üyesi ve

yönetim kurulu üyesi, Reklamcılar Derneği (Rek-
Der) kurucu üyesi ve asbaşkanı, SupKyrenia Spor

Derneği kurucu üyesi ve yönetim kurulu üyesi
olarak birçok alanda aktif sorumluluk üstlenmiştir.

Aynı zamanda Kıbrıs Türk Girişimci Kadınlar
Derneği (GİKAD) yöneticisi olarak, kadın

girişimciliğinin güçlenmesi ve yerel üretimin
desteklenmesi adına önemli çalışmalara imza

atmaktadır.
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Özellikle Lapta Hesap İşi’nin coğrafi işaretle tescillenmesi sürecinde üstlendiği aktif rol, onun
kültürel mirasa sahip çıkan ve bu değerleri geleceğe taşıma konusunda sorumluluk alan bir vizyona
sahip olduğunu göstermektedir. Bu süreç, yalnızca bir el sanatının korunması değil; aynı zamanda
Kıbrıs Türk kültürünün uluslararası alanda görünürlük kazanması açısından da önemli bir adımdır.
Başarıları uluslararası platformlarda da karşılık bulan Özlem Özbekoğlu, aldığı ödüller ve temsil
görevleriyle KKTC’yi yurt dışında başarıyla temsil etmiş; kadınların iş dünyasındaki varlığını
güçlendiren bir rol model olmuştur.
Bugün Özlem Özbekoğlu’nun hikâyesi; üretmenin, birlikte güçlenmenin ve yerel değerlere sahip
çıkarak büyümenin somut bir örneğidir. Onun vizyonu, yalnızca kendi işini büyütmek değil;
bulunduğu toplumu da dönüştürmek ve güçlendirmektir.



ÖZLEM
ÖZBEKOĞLU



LUXXX – Luxury Brands, dünya moda sahnesinin seçkin markalarını bir araya getiren özel konseptiyle, stil,
kalite ve ayrıcalığı tek bir çatı altında sunan prestijli bir moda adresidir. Tekstil, çanta, ayakkabı, saat ve
gözlük kategorilerindeki özenle seçilmiş koleksiyonlarıyla LUXXX, modayı yalnızca takip edilen bir trend
olmaktan çıkarıp yaşam tarzına dönüştüren bir anlayış ortaya koyar.

LUXXX – Luxury Brands, sunduğu seçkin
koleksiyonlar ve zarif atmosferi ile modayı yaşam
tarzına dönüştürenler için özel bir buluşma
noktasıdır. Kalite, estetik ve zamansız şıklık
anlayışını merkezine alan LUXXX, moda dünyasının
seçkin çizgilerini stil sahibi bireylerle buluşturur.
Her koleksiyon, her parça ve her detay; lüksün
inceliğini, prestijin gücünü ve stilin zamansız
değerini yansıtacak şekilde sunulur. LUXXX, moda
ile yaşam kalitesi arasında güçlü bir bağ kuran
anlayışıyla, seçkin moda deneyimini yeniden
tanımlayan bir destinasyon olarak öne çıkar.

Luxury Brands Store
CEASAR RESORT İSKELE
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Zamansız Stil ve Seçkin Moda Deneyimi

LUXXX’ün sunduğu atmosfer, alışveriş deneyimini
sıradan bir ihtiyaç olmaktan çıkararak ilham veren
bir moda yolculuğuna dönüştürür. Glamour ve
zarafetin buluştuğu mağaza atmosferi, ziyaretçilere
modanın sanatsal yönünü keşfetme fırsatı sunar.
Burada geçirilen her an, stilin inceliklerini keşfetmek
ve modanın estetik gücünü deneyimlemek için özel
bir ortam yaratır. LUXXX, yalnızca ürünlerin
sergilendiği bir mağaza değil; aynı zamanda moda
kültürünü ve estetik anlayışı yansıtan bir yaşam alanı
olarak konumlanır.

Alışverişten Öte Bir Moda
Atmosferi

Stil, Prestij ve Ayrıcalığın
Buluştuğu Moda Noktası





Op. Dr. Lara Kavasoğlu
Genel Cerrahi Uzmanı
Op. Dr. Lara Kavasoğlu, genel cerrahi alanında sahip olduğu akademik birikim, klinik
deneyim ve bilimsel çalışmalarıyla dikkat çeken bir uzmandır. Tıp eğitimini 2020 yılında
başarıyla tamamladıktan sonra, aynı yıl girdiği Tıpta Uzmanlık Sınavı (TUS) ile genel
cerrahi alanında uzmanlık eğitimine başlamış ve bu alandaki kariyerini kararlılıkla
sürdürmüştür.
Başkent Üniversitesi bünyesinde başladığı genel cerrahi asistanlık sürecini, Ankara Etlik
Şehir Hastanesi’nde tamamlayarak cerrahi eğitimini başarıyla sonuçlandırmıştır. Toplam 5
yıllık yoğun ve kapsamlı uzmanlık eğitimi süreci, kendisinin mesleki yetkinliğini pekiştiren
önemli bir dönem olmuştur.
Bugün geldiği noktada Op. Dr. Lara Kavasoğlu, genel cerrahi uzmanı olarak aktif şekilde
hasta kabul eden ve cerrahi operasyonlar gerçekleştiren bir hekimdir.
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Özellikle orta düzeyde şüpheli olarak
değerlendirilen bulgular, klinik pratiğin en zor
alanlarından birini oluşturur. Çünkü bu grupta hem
gerçekten kanser olan hastalar bulunur hem de
tamamen iyi huylu çıkan çok sayıda hasta vardır.
Bu nedenle çoğu zaman biyopsi önerilir. İşte tam
bu noktada hastalar için en zor süreç başlar:
“Acaba gereksiz mi işlem yapılıyor?” sorusu. 
Aslında burada amaç, hiçbir kanseri atlamamaktır.
Tıpta bazen “fazla dikkatli olmak”, “eksik
kalmaktan” daha güvenlidir. Ancak günümüzde
gelişen teknoloji sayesinde bu denge daha iyi
kurulmaya başlanmıştır. Ultrason, mamografi ve
yeni nesil yöntemlerin birlikte kullanılması,
doktorların daha doğru karar vermesine yardımcı
olur. Böylece hem gereksiz işlemler azaltılabilir
hem de gerçekten önemli olan hastalar zamanında
yakalanır.
Bir diğer önemli nokta ise her merkezin ve her
hastanın farklı olmasıdır. Aynı rapor, farklı kişilerde
farklı anlamlar taşıyabilir. Bu nedenle görüntüleme
sonuçları her zaman klinik muayene ve hasta
öyküsü ile birlikte değerlendirilmelidir.
Sonuç olarak, bir raporda “şüpheli” ifadesini
görmek korkutucu olabilir. Ancak bu, kesin bir
hastalık anlamına gelmez. Aksine, sizi korumaya
yönelik bir uyarıdır. En doğru yaklaşım, süreci
doktorunuzla birlikte, sakin ve bilinçli şekilde
yönetmektir.
Unutulmamalıdır ki erken tanı, meme kanserinde
hayat kurtarır. Bazen küçük bir şüphe, büyük bir
hayatı korur.

Günümüzde meme kanseri taramaları sayesinde
birçok hastalık çok erken evrede yakalanabiliyor. Bu
da hem yaşam süresini uzatıyor hem de tedavi
şansını ciddi şekilde artırıyor. Ancak bu süreçte
hastaların en çok zorlandığı noktalardan biri,
görüntüleme raporlarında geçen “şüpheli lezyon”
ifadesi.
Peki gerçekten her “şüpheli” bulgu kanser midir?
Radyoloji raporlarında kullanılan sistemler, aslında
doktorların kendi aralarında daha net iletişim
kurabilmesi için geliştirilmiştir. Bu sistemlerden biri
de meme görüntülemelerinde sıkça kullanılan
sınıflandırmadır. Bu sınıflandırma, bir bulgunun ne
kadar riskli olduğunu kabaca ifade eder. Yani
“şüpheli” ifadesi, doğrudan kanser anlamına gelmez;
sadece daha dikkatli değerlendirilmesi gerektiğini
gösterir.

Meme Görüntülemede
“Şüphe” Ne Demek?
Her Şüphe Kanser midir?



dashe
Dashe Brand,

brand
Şık ve spor giyimi aynı

çizgide ele alan marka, farklı
yaşam tarzlarına hitap eden

seçkisiyle dikkat çeker.

Timeless Chic

w w w . d a s h e b r a n d . c o m

Dashe Brand için moda,
yalnızca görünmek değil;

karakteri, duruşu ve kişisel
tarzı yansıtmaktır.

Öncü Sokak Gönyeli
Belediyesi Bulvarı No: 44C

Yenikent Gönyeli / KKTC
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Fashion Icons

Dashe Brand, konfor ve estetiği bir
araya getirerek stilini güçlü bir şekilde
yansıtmak isteyen kadınlara ilham verir.

Dashe Brand, modern kadının stil
anlayışına güçlü ve zarif bir yorum katar.
Şıklık ile rahatlığı aynı çizgide buluşturan
marka, farklı yaşam alanlarına uyum
sağlayan seçkisiyle öne çıkar. Her parçada
hissedilen sade ama etkileyici tavır, kişisel
tarzı ön plana çıkarırken zamansız bir
görünüm sunar. Dashe Brand, modayı
yalnızca bir tercih değil, güçlü bir ifade
biçimine dönüştürür. Zamansız çizgilerle
şekillenen bu yaklaşım, markayı stil sahibi
kadınlar için dikkat çekici bir moda
noktasına dönüştürür. Bu güçlü stil
yaklaşımı, her parçada sadelik ile
etkileyiciliği dengeli bir biçimde buluşturur.
Günlük yaşamın temposuna uyum sağlayan
tasarımlar, aynı zamanda zarif ve özgün bir
görünüm sunar.

www.dashebrand.com

33www.kibrissosyete.com



Güzellik anlayışını yalnızca estetikle
sınırlamayan Jean D’arcel Cyprus,

profesyonel cilt bakım
uygulamalarını bilimsel yaklaşım ve

uzman dokunuşlarla bir araya
getiren güçlü bir güzellik merkezidir.

Her uygulamada hedef; sadece
anlık bir değişim değil,

sürdürülebilir bir bakım ve sağlıklı
bir cilt görünümüdür.

Güzellikte Bilim,
Bakımda

Profesyonellik
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Profesyonel Cilt
Bakımında Uzman

Yaklaşım
Jean D’arcel Cyprus, cilt bakımı süreçlerinde

kişiye özel uygulamaları ön planda tutarak her
danışanın ihtiyaçlarına uygun çözümler sunar.
Uygulamalarda kullanılan yöntemler ve bakım
protokolleri, cildin yapısına göre şekillendirilir

ve süreç profesyonel bir disiplinle yönetilir.

Kalite ve Deneyim Odaklı
Hizmet Anlayışı

Merkezde sunulan hizmetlerde kalite
standartları ön planda tutulurken, danışan

memnuniyeti her zaman temel odak
noktasıdır. Uygulama sürecinden sonuç

aşamasına kadar geçen her adım, titizlikle
planlanır ve uygulanır.

Modern Bakım
Uygulamaları ve Güncel

Yaklaşımlar
Jean D’arcel Cyprus, güzellik ve bakım

alanındaki güncel uygulamaları yakından takip
ederek hizmetlerine entegre eder. Bu

yaklaşım, merkezde sunulan hizmetlerin her
zaman çağın gerekliliklerine uygun ve

yenilikçi olmasını sağlar.

Güven Veren Bir Güzellik
Deneyimi
Danışanlarına yalnızca bir hizmet değil, aynı
zamanda güven ve konfor sunmayı hedefleyen
Jean D’arcel Cyprus, profesyonel yaklaşımı ve
özenli hizmet anlayışıyla fark yaratır. Her
detayın düşünüldüğü bu deneyim, merkezin
sektörde öne çıkmasını sağlayan en önemli
unsurlardan biridir.

Karaoğlanoğlu Cad.
Ayhan Kış Plaza No:246 Girne
www.jeandarcelcyprus.com

Jean D’arcel Clinic



TEK LİNK
SINIRSIZ SEN!
Hemen Dijital Vitrinini Aç!
Ücretsiz profilini oluştur,
içeriklerini dünyayla paylaş,
link karmaşasına sonsuza dek
veda et..



Talay Kurtuluş, Kıbrıslı Türk bir ailenin oğlu olarak
1991 yılında Kanada’nın Edmonton şehrinde

dünyaya gelmiştir. Ailesi, savaş sonrası dönemde
yaşanan ekonomik koşullar nedeniyle birçok
Kıbrıslı Türk aile gibi Kanada’ya göç etmiş ve

Kurtuluş’un çocukluk yılları farklı kültürlerin içinde
şekillenmiştir.

Ailesi daha sonra Türkiye’ye taşınmış ve Kurtuluş
eğitim hayatına İstanbul’da devam etmiştir. İlk ve

orta öğrenimini burada tamamladıktan sonra liseyi
uluslararası bir eğitim ortamında sürdürmüş,

Vancouver’da farklı ülkelerden öğrencilerle birlikte
eğitim alarak çok kültürlü bir çevrede yetişmiştir.

Bu süreç, onun dünya görüşünün ve iş hayatındaki
bakış açısının gelişmesinde önemli bir rol

oynamıştır.
Üniversite eğitimine Türkiye’de devam eden Talay

Kurtuluş, Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nde
işletme eğitimi almıştır. Eğitim hayatı boyunca
uluslararası iş dünyasına ilgi duyan Kurtuluş,

kariyer yolculuğunda farklı ülkeler, kültürler ve
sektörler arasında deneyim kazanmayı

hedeflemiştir.
Ailesinin inşaat sektöründe faaliyet gösteren
şirketinde yaşanan zorlu süreçler ve ortaklık

ayrılıkları ise hayatında önemli bir dönüm noktası
olmuştur. Bu dönem, Kurtuluş’un iş hayatına daha

güçlü bir motivasyonla yönelmesine ve kendi
kariyer yolunu inşa etmesine katkı sağlamıştır.

Farklı ülkelerde edindiği eğitim ve iş
deneyimleriyle uluslararası bir perspektif kazanan
Talay Kurtuluş, bugün iş dünyasında aktif olarak

çalışmalarını sürdürmektedir. Seyahat etmeyi, yeni
kültürler tanımayı ve farklı yaşam biçimlerini

deneyimlemeyi hayatının önemli bir parçası olarak
gören Kurtuluş; sporla da yakından ilgilenmekte,

özellikle kayak, tenis ve su sporlarıyla
ilgilenmektedir.

Kıtalar Arasında
Şekillenen Bir

Yolculuk:
Talay Kurtuluş
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Talay Kurtuluş, Kanada’daki eğitim ve iş
deneyimlerinin ardından yeniden Türkiye ve
Kuzey Kıbrıs’a yönelerek uluslararası iş
dünyasında faaliyet göstermeye başladı.
Havacılık sektöründe Ortadoğu ve Afrika
pazarlarında görev alarak birçok havayolu
yöneticisiyle projeler geliştiren Kurtuluş,
özellikle satış ve iş geliştirme alanlarında önemli
deneyimler kazandı.
Pandemi sürecinde küresel ölçekte yaşanan
krizlere rağmen kariyerine yeni bir yön veren
Kurtuluş, bugün İngiltere merkezli Aeroservices
şirketinde Türkiye İş Geliştirme Müdürü ve Ülke
Müdürü olarak görev yapmaktadır.
Şirketin Türkiye’deki operasyonlarının
büyümesinde aktif rol alan Kurtuluş,
dijitalleşme ve veri analitiği temelli iş
modellerinin sektördeki dönüşümde önemli bir
rol oynadığını belirtiyor.
Talay Kurtuluş’a göre başarı yalnızca bireysel
çabayla değil, doğru ekip ve güçlü bir vizyonla
mümkün oluyor. Genç girişimcilere en önemli
tavsiyesi ise risk almaktan korkmamaları ve
tutkuyla çalıştıkları alanlara yönelmeleri.

Kıbrıslı Türk bir ailenin Kanada’da doğan oğlu olarak
dünyaya gelen Talay Kurtuluş, uluslararası eğitim ve iş
deneyimleriyle şekillenen kariyerinde farklı
sektörlerde önemli sorumluluklar üstlenmiş bir iş
insanıdır.
İstanbul’da tamamladığı ilk ve orta öğrenimin
ardından lisede Vancouver’da eğitim alarak genç
yaşta çok kültürlü bir çevre içinde yetişen Kurtuluş,
üniversite eğitimini ise Orta Doğu Teknik Üniversitesi
İşletme Bölümü’nde tamamladı. Mezuniyetinin
ardından iş hayatına hızlı bir giriş yapan Kurtuluş,
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde çeşitli kurumlarda
staj ve yöneticilik deneyimleri kazanarak kariyerine
yön verdi.
Henüz genç yaşta Asok Ltd.’de Genel Müdür
Yardımcısı olarak görev alan Kurtuluş, otomotiv
sektöründe önemli projelerde yer aldı. Daha sonra
akademik gelişimini sürdürmek amacıyla Kanada’ya
giderek University of Alberta’da MBA eğitimini
tamamladı.
Kanada’da bulunduğu dönemde farklı sektörlerde
görev alarak hem iş dünyasını hem de farklı kültürleri
yakından tanıma fırsatı bulan Kurtuluş, edindiği
deneyimlerin kariyerine büyük katkı sağladığını ifade
ediyor.
Kuzey Kıbrıs’ta gayrimenkul ve yatırım alanındaki
faaliyetleriyle de dikkat çekmektedir.

Uluslararası
Deneyimden
Havacılık Sektörüne

İş Dünyasında Talay Kurtuluş
ile Başarı Hikayesi
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Küresel deneyim, güçlü network ve kararlılık…
Talay Kurtuluş’un kariyer yolculuğu uluslararası iş
dünyasında şekillenmeye devam ediyor.



Av. Şükran Akça
Avukat | Konkordato Komiseri
Şükran Akça, hukuk alanında çalışmalarını etik değerler, sorumluluk
bilinci ve hukukun evrensel ilkeleri doğrultusunda sürdüren bir hukuk
profesyonelidir.
Mesleki yaklaşımında hukuku yalnızca dava süreçleriyle sınırlı
görmeyen Akça, bireylerin haklarını koruma ve toplumsal dengeyi
gözetme anlayışını ön planda tutmaktadır.
Günümüzün değişen dünyasında hukukun dönüşümünü yakından takip
eden Şükran Akça, şeffaflık, güven ve sürdürülebilir iletişim temelinde
bir mesleki duruş sergilemektedir.
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Dijital dünyanın sunduğu özgürlük alanı,
beraberinde sorumluluk bilincini de
gerektiriyor. Çünkü bu alan, kontrolsüz
kullanıldığında hem bireysel hem de
toplumsal düzeyde çeşitli sorunlara
zemin hazırlayabiliyor. Bu noktada
hukukun rolü, yalnızca sınır çizmek değil;
aynı zamanda denge kurmak olarak öne
çıkıyor.
Öte yandan, teknolojinin hızlı gelişimi
karşısında hukuk sistemlerinin de sürekli
olarak kendini güncellemesi gerekiyor.
Bu süreç, yalnızca yeni kurallar
üretmekten ibaret değil; aynı zamanda
mevcut değerleri koruyarak değişime
uyum sağlamak anlamına geliyor.
Sonuç olarak, dijital dünya ile birlikte
hak, sorumluluk ve sınır kavramları
yeniden tanımlanırken; bireylerin bu yeni
düzende daha bilinçli hareket etmesi her
zamankinden daha büyük bir önem
taşıyor. Çünkü güçlü bir hukuk anlayışı,
yalnızca kurallarla değil; bilinçli bireylerle
varlığını sürdürebilir.

Dijitalleşme, hayatın neredeyse her alanını
dönüştüren güçlü bir etki alanı oluşturdu.
İletişim biçimlerimizden çalışma düzenimize
kadar pek çok şey değişirken, bu dönüşüm
beraberinde yeni soruları da getirdi:
Haklarımız nerede başlıyor, nerede bitiyor?
Sorumluluklarımız dijital ortamda nasıl
şekilleniyor?
Bugün artık bireyler yalnızca fiziksel dünyada
değil, dijital ortamda da varlık gösteriyor. Bu
durum, hak kavramının sınırlarını genişletirken,
aynı zamanda yeni sorumluluk alanları da
oluşturuyor. Paylaşılan bir içerik, yapılan bir
yorum ya da kurulan bir iletişim; çoğu zaman
düşündüğümüzden daha geniş bir etki alanına
sahip olabiliyor.

Dijital Dünyada Hak,
Sorumluluk ve Sınırlar
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Señorita by Hola 2020 yılında kurucusu Cemile Esenyel’in vizyonuyla
kapılarını modaya açan mağazamız, kurulduğu günden bu yana
Yenikent’in kalbinde, Belediye Bulvarı üzerinde modern kadının stil
rehberi olmaya devam ediyor. Gönyeli’nin en hareketli noktasında,
sıradanlığın ötesine geçmek isteyenler için "alışılmışın dışında" bir
alışveriş deneyimi sunuyoruz.

Modada Yenilikçi Bir Soluk:

SEÑORİTA
by HOLA 

Neden Señorita by Hola?
Tarzın Modern Yüzü: Günlük hayatın temposuna ayak uyduran ama aynı
zamanda fark yaratan parçalarla, stilinizi özgürce ifade etmenize olanak
sağlıyoruz.

Seçkin ve Farklı: Koleksiyonumuzda yer alan ürünler, klasik kalıpların
dışına çıkan modern kesimleri ve özgün detaylarıyla her ortamda
bakışları üzerinize çekecek nitelikte.

Erişilebilir Şıklık: "İyi giyinmek herkesin hakkı" felsefesiyle, en yeni
trendleri kaliteyle buluşturuyor, gardırobunuza değer katıyoruz.

Sizi Bekliyoruz!
Gardırobuna yeni bir heyecan katmak ve kendi tarzını keşfetmek isteyen
tüm kadınları Yenikent Belediye Bulvarı’ndaki mağazamıza bekliyoruz.
Unutmayın, şıklık sadece giyinmek değil; kendinizi en doğru şekilde
yansıtmaktır.

Adres: Belediye Bulvarı, Yenikent/Gönyeli
Instagram: senorita_ by hola



Güzellikte
Disiplin,

Güvende Sonuç
“Benim için güzellik; yalnızca bir

uygulama değil, doğru analiz, doğru
teknik ve güven üzerine kurulu bir

süreçtir.”
Güzellik sektörüne adım attığım ilk günden

itibaren bu mesleğe yalnızca bir uygulama alanı
olarak bakmadım.

 Benim için bu iş; insanın kendini nasıl
hissettiğiyle, aynaya baktığında gördüğüyle ve en

önemlisi bu sürece duyduğu güvenle ilgilidir.
2018 yılında başladığım bu yolculukta, kendimi

geliştirmek benim için bir tercih değil,
zorunluluktu. Bu yüzden mesleki eğitimlerimi

uluslararası standartlara taşıyarak, teknik bilgi ve
uygulama disiplinimi sürekli güçlendirdim.

Aldığım eğitimler ve edindiğim deneyimler, bugün
uyguladığım her işlemin temelini oluşturuyor. 
Xtina Laser & Beauty’i kurarken amacım çok

netti:
 Standart uygulamaların ötesine geçen, her

danışana özel yaklaşım sunan ve profesyonelliğin
hissedildiği bir merkez oluşturmak.

Benim yaklaşımımda hiçbir uygulama “herkese
uygun” değildir.

 Çünkü her cilt farklıdır, her ihtiyaç farklıdır ve
her çözüm kişiye özel olmalıdır.

Bu yüzden her işlem öncesinde detaylı analiz
yapar, danışanın beklentisini doğru anlar ve buna

uygun bir plan oluştururum.
Doğru analiz yapılmadan yapılan hiçbir

uygulamanın kalıcı bir değeri olmadığına inanırım.
Mesleğimde en çok önem verdiğim konuların
başında ise hijyen, teknik doğruluk ve disiplin

gelir.
 Bu üç unsur, yalnızca bir standart değil; benim

çalışma sistemimin temelidir.
Uluslararası platformda elde ettiğim dereceler ve

başarılar benim için önemli bir motivasyon
kaynağı olsa da, asıl değer verdiğim şey danışan

memnuniyetidir.
 Çünkü gerçek başarı, uygulama sonrası alınan

sonuçtan çok, sürecin güvenle tamamlanmasıdır.
Benim için güzellik; dışarıdan eklenen bir şey
değil, doğru dokunuşlarla ortaya çıkarılan bir

dengedir.
 Xtina Laser & Beauty’de yaptığımız her uygulama

da tam olarak bu anlayışı yansıtır.

Uzman Estetisyen Deniz Gençer



Xtina Laser & Beauty, güzellik ve bakım uygulamalarını kişiye özel planlama ve profesyonel standartlarla
sunan bir merkezdir.

Merkezde; cilt bakımı, medikal protokoller, lazer epilasyon, kalıcı makyaj, laminasyon uygulamaları ve
el-ayak bakımı gibi farklı alanlarda hizmet verilmektedir.

Tüm uygulamalar; doğru analiz, hijyen kurallarına bağlılık ve teknik doğruluk esas alınarak gerçekleştirilir.
Klasik bakım süreçlerinden ileri seviye uygulamalara kadar uzanan bu hizmet anlayışı, her danışanın

ihtiyacına özel olarak şekillendirilir.
Xtina Laser & Beauty’de amaç yalnızca uygulama yapmak değil, güven veren, kontrollü ve profesyonel bir

bakım süreci sunmaktır.
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Profesyonelliğin Net Karşılığı

Dış Kapı, Sarıyer Sokak Eski Girne Türk Mah. Muharremoğlu Apt, No: 1 Girne
0 533 887 34 92

Xtina Laser & Beauty



Senden sana bu yolculuk, Kendini keşfetme
yolculuğundaki en narin maceradır bu
karanlığındaki inciyi keşfettiren ve de dönüştüren
seni, ruhundaki nadide çiçeğe.
Kuantum manyetizma, evrensel enerji, psikolojik
astrolojik bakış, human design açılım, psikoterapi.
Spiritüel yolculuk…
Ruhsal uyanışının sihri...
En büyük arayışımız nedir? Ben kimim veya ben
kim değilimin cevabı değil midir? Kim olduğumuz
ve yaşadıklarımız veya yaşayamadıklarımızı neden
bu şeklide deneyimlediğimiz değil midir?
Ayrılmak veya birlikte olmanın neden bizim
seçimimiz olmadığı değil midir? Her seferinde
ben neden yokum ve de ben yolum dediğimiz o
izahın nedenini bulma isteğimiz değil midir? Kimi
istemdi evliliğin içinde yok olur da sesini
çıkaramaz. Kimi tek başınalığın çözümsüzlüğünü
birçok kişinin sorunluluğunu üstlenmek sanır.
Kimisi görünen kenar çizgilerine o kadar bağlıdır
ki; görünen gibi algılanmak ve de kabul edilmek
için kendine sürekli bi uğraş bulur ve de
uğraşların içinde yok olurcasına debelenir de
debelenir. Kimisi aşk ilişkilerimde neden başarısız
ve de sevilmiyorum diye ağlar durur... Kim
sevginin kırıntılar ile beslenmek olduğunu sanır.
Yapılabileceklerin kişilerin verdikleri ile sınırlı
olmadığının idrakı ise yeniden bir hayat
başlangıcıdır ve işte tam da burada nefes almanın
da yolunun nefes almayı yeniden öğrenmek
olduğunu öğreniriz ve nefes almanın bildiğimizin
ötesinde yaşamın sırrı olduğunu algılamaya
başladığımızda ilk uyanışımız da başlamıştır artık.
Hakikat arayışındaki en büyük yolculuğumuz
kendimizi gerçekten tanımaya değil midir?
Varlığımızın en büyük yanılgısı bu alemde.
Görünenden ve de bilinenden ibaret
olduğumuzdur. Bizler bu diyarın en gizemli
varlıklarıyız ve de en nadide çiçekleriyiz.
Varoluşumuzun o derindeki izahlarını kendi
ruhunun sesinden duymaya ne dersin. Kuantum
manyetizma ve evrensel yasalar ve de evrensel
rezonans kanunları dediğimiz varlık bilincinin
enerji olduğu gerçeğini fizik yasaları ve atom
çekirdeğinin devasa etkileşim alanı ile ve de
atomik parçacıklarımızın özünü araştıran
varlığımızın birlik haline inişi ve de birlik bilincine
geçişini naçizane farkındalıklar ve de bedensel
bütünlük içeren araştırmalarla yapan en derin
izlenecek yolların öğretilerini oluşturan eşsiz
alanlarıdırlar.

Ruhsal Uyanışının
Sihri...

İnanç Sakallılar
Kuantum Manyetizma, Evrensel Enerji,

Psikolojik Astrolojik Bakış, Human Design
Açılım, Spirütüel Yolculuk
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Ruhsal farkındalık sürecindeki, ruhun varlığının
derinsel hissi ve de bütünlüğünün verdiği eşsiz bir
olma halinin olumlu yaşama dönüşümünü
kuvvetlendiren öğretileri; inanılmaz dönüşümlerin
başlangıç nükteleridir.
Pi alanı, izahı mümkünlüğün aşırısındaki birçok
teori, izafiyet teorisi ve de zamanın içindeki
zamansızlığın zamandaki kayboluşları ve de
yeniden varoluşları ve de sonsuzluk ve de
boyutsuzluk katmanlarındaki hissedilir o
derinsellik ve her aşamada daha da soyulan
kabuklarımızın altından dışarıya daha da
yakınlaşan ruhumuzun sıcacık varlığının hissedilir
olmasının verdiği gerçeklik hissi.
Devamında Spiritüel derinlikteki bağlantıyı aktive
ederek, ruhumuzla derinden bağ kurmanın
öğretileri ve derin bağlanma haline geçebilmenin
verdiği derin süzülüş halinin içsel bütünlüğünün
kurulması ve bu yolculuğun en hassas
bölümlerine doğru yol alıyor almanın bambaşka
hissettirdiği bir doğum süreci halinin varoluş
bilincimizin yaşamdaki yerini alma halinin
hissedilir oluşu. Psikolojik astroloji, bilenen
astrolojik açılımların verdiği izahların dürtüsel
özellikleri ve de bedensel tasarımızın doğum
esaslarının açılımlarının varlığımızı yorumlayan
hallerinin kazandırdığı farkındalıklı bakış
hallerimizi hepsi yavaş yavaş kendini
tanıyabilmekle ilgilidir.



Evrensel rezonansın etnik ve köklü ve de otantik
alanlarını tanımak, kendi sahip olduğun enerji
varlığını, enerjinin akışının yönünü ve enerji
alanının oluşturduğu rezonans halinin
oluşturduğu etkileşimi ağının nereye nasıl
bağlandığı nasıl etkileştiğini ve etkilendiğini ve bu
görünmez titreşimlerin dalgalarının senden sana
ve senden ona ve senden her alanına ve etrafına
ve belirli ve de belirsiz her alana çarpış şeklinin
yarattığı spirallerin oluşturduğu döner halin
yayılım gücünün kazandırdığının ve de ortaya
çıkarttıklarının bilinir olma halinin yarattığı o ilk
eşik ... Ruh bir kere dokunulmaya başlandı mı her
gün aynı hassasiyetle dokunulmayı bekler ve bir
kez temas ettikten sonra bu yolun geri dönüşü
yoktur. O öznel ve özgün varlığının saflığındaki
kendine vardığın o sevgi dolu saf alandaki
varlığının ilk hakkının etkinleşmesi de kendine
olan yoluna adanmış bir yolculuğun tohumlarını
atar … Tüm yaşam yolculuğumuz boyunca
deneyimlediğimiz her yaşam parçamızın
nedenlerini, yaşamımızın süre geliş halini; yapmış
olduklarımızın nedenlerini, yapamamış
olduklarımızın nedenlerini bilmeyi isteriz hep,
Gitmiş gibi yapmanın hissettirdiği ile kalıyor
olmanın bizde yarattığı yok oluşları derinden
bilebiliyor olmayı, Kalmış gibi yapmanın
gerçekten kalmış olmak olmadığını ve içimi başka
derken dışımızın başka sesler vermesinin ne
demek olduğunun bizde yaratığı kirlenmeyi ve de
dönüşümsüz yaralarımızın yarattığı tükenişlerin
bıraktığı izlerin ve halı altına süpürdüğümüz bizim
parçacıklarımızın dağılan ruh hallerimizin,
algılamakta zorlandığımız kişilik sorunlarımız gibi
özelliklerimizin bizde yarattığı dalgalanmaların
kalıcı hasarlara dönüştürdüğü ruhumuzun
esintilerini bize en yalın hali gösteren alanlardır...
Ayrılıklarımızı, gidişlerimizi, kalışlarımızdaki
hüsranlarımızı, susuşlarımızdaki derin
bolluğumuzu kendimizi açıklamaya çalışıyor
olmanın verdiği karamsar hallerimizi, anlaşılmaya
olan hasretimizi, anlatmaya olan hevesli
hallerimizi ve her an daha da büyüyen ve
süreklilik haline gelen kendini açıklama
eylemlerinin bitmeyen hezeyanlara
dönüşmelerine olan yaklaşımımızı, bizi bizden alıp
götüren o engin dalışlarımızdaki kayıp hallerimiz
ve kaybolmalarımızı, tükenişlerdeki biz ve her an
daha da kendine uzaklaşırken hissettiğin derin
yalnızlık hissi, mağduriyetlerin artması, uykusuz
gecelerin başlaması, durmayan bir zihnin ve aşırı
sorgulayıcı bir bilinçaltı ve devamında suçluluk
hissi, pişmanlıklarımız ve de hüzünlerimiz ve
gidemememiz ve kendimize hak ettiğimiz değeri
veremememiz, Değersiz hissedişlerimiz, öz
değerlerimizden kopuşumuz ....
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İnançlarımız ve inanışlarımızın yok olması hali ve
de bize ait olanların görünmez ıssızlığa karışması
ve de anne babamızın ve de onlardan öncesine
ait ezelden geleni sahiplenip başkasının hayatını
yaşar halde olmamız ve hep bir sesin içimizde
yankılanır olması hali bu hayat bana ait değil ben
kimin hayatını yaşıyorum ve sonuçta gelip de
bulur ya seni o başkası ve bir gün ruhunun sesi
çığlığa dönüşür de işte artık ven olmak istiyorum
deyip de bir sıçrayış yaşarsın bu anlamda bir
kuantum sıçrayış yaşar ve bilinç altının kurmuş
olduğu tüm hapishaneleri havaya uçurursun ve
de tüm dehlizleri yıkar yakar geçersin ve suyun
akışında ruhunun açtığı yolları izlemeye başlarsın.
İşte o vakit kendinden kendine bir yol bulur
ruhun ve de havaya yükselir bilincin ve ruhunun
bilişinin ışığa giden yolu biliyor olduğuna
derinden inana kalbin yol güzergahındaki
işaretleri kendi yol haritasındaki kişiye ekler ve
özetle senden sana olan yolunu aydınlatan ışıkları
tutar. Yollarına ve bu keşif yolculuğundaki sana
doğru başlayan ilk adımları atar ve sana doğru yol
tutarsın...
İşte tüm bu öğretiler ve de kanunlar ve de ruhsal
uyanışın ilk kıpırtılarının tüm yolculuğun ilk
etkileşimleri olduğunu bilmektir bilinçli
farkındalık ...
Manyetik alanımızın sinyalleri ile ; gerçeğimizi,
istediğimizi değil derinden hissediyor
olduğumuzu yaydığımız titreşimle çektiğimiz
bilebilecek olma yolculuğudur ruhsal benliğimize
doğru uzan keşif hattımız ve nöro bilim ile
gerçekliğinde de varlığını gösteren ve sinir
sitemizin muhteşem örüntüsü ile varlığımıza ses
olan melodilerin saklı bahçemizden çıkartılan
hazineleri olarak bizimle örtüşen tüm
mücevherlerimizin ışıl ışıl parladığımız
gözlerimizdeki derinliğin bedenimizdeki saflık
kıyafetine dönüşmesi sürecidir kendini keşfetme
yolculuğu ...
Şimdi var mısın kim olduğunun ayırdına varma
yolculuğuna çıkmaya ve bu yaşamı gerçekten hiç
yaşanmamış senle dizayn edip kendini yeniden
yaratmaya ve bu kez seni tekrar tanımak zorunda
kalacak bir yenilenmeye yol almaya .... Bu yaşam
yolculuğunda yolculuğa yol arkadaşı olup yaşamı
deneyimleyeceğimiz uzun ve her anı muhteşem
farkındalıklarla dolu büyülü bir yolculuk bu ve
sadece kalbine kulak vermeni bekleyen evrenin
seni her an duyuyor olduğunu da hatırlaman
dileğiyle ... Kalbinin sevdası ruhunun bildiklerini
hatırlamanı özlüyor hasretle bekliyor seni ….



Küçük dokunuşlar, büyük
farklar yaratır.
Dr. İmaq
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Kişiye Özel
Medikal
Estetik

Kişiye Özel Medikal Estetik
Yaklaşımı
Medikal estetik alanı, gelişen teknoloji ve bilimsel
yöntemlerle birlikte her geçen gün daha güvenli,
daha konforlu ve daha etkili hale gelmektedir.
Ancak bu alandaki en önemli unsur, uygulamanın
kendisinden çok kişiye özel planlama sürecidir.
Çünkü her bireyin yüz yapısı, mimikleri ve
ihtiyaçları farklıdır.

Doğallık, denge ve
özgüvenin bilimle buluştuğu
nokta
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Medikal estetik, günümüzde yalnızca dış
görünümü değiştirmeyi hedefleyen bir
yaklaşım olmaktan çıkarak, kişinin
kendini daha iyi hissetmesini sağlayan
bütüncül bir sürece dönüşmüştür.
Doğru planlama ve kişiye özel
uygulamalar, doğal görünümü koruyarak
daha dengeli ve sağlıklı sonuçlar elde
edilmesini mümkün kılar.

Doğallık ve Denge Ön
Planda
Modern estetik anlayışında temel amaç; kişiyi
değiştirmek değil, mevcut doğal güzelliği ortaya
çıkarmaktır. Bu nedenle uygulamalar, yüzün
anatomik yapısına uygun, abartıdan uzak ve
dengeli bir şekilde planlanmalıdır. Doğru
tekniklerle gerçekleştirilen işlemler, kişinin
ifadesini koruyarak daha canlı ve dinamik bir
görünüm sağlar.

Bilimsel ve Bütüncül
Yaklaşım
Medikal estetik; yalnızca teknik bir uygulama
değil, aynı zamanda estetik bakış açısı ve
uzmanlık gerektiren bir süreçtir. Botoks, dolgu ve
cilt yenileme gibi işlemler, doğru analiz ve doğru
uygulama ile bir araya geldiğinde başarılı sonuçlar
ortaya çıkar. Bu süreçte önemli olan, yüzün genel
uyumunu koruyarak doğal bir iyileşme
sağlamaktır.

Minimal Dokunuş,
Maksimum Etki
Son yıllarda minimal invaziv işlemlere olan ilginin
artmasıyla birlikte, kişiler günlük yaşamlarından
kopmadan kısa sürede etkili sonuçlar
alabilmektedir. Bu durum medikal estetiği daha
erişilebilir hale getirirken, doğru uzman seçiminin
önemini de artırmaktadır.

Estetik Bir Değişim Değil,
İyileştirme Süreci
Medikal estetik uygulamaları bir dönüşüm değil,
bir iyileştirme sürecidir. Amaç; kişiyi farklı birine
dönüştürmek değil, kendi en iyi versiyonuna
ulaşmasını sağlamaktır. Aynaya baktığında kendini
daha iyi hissetmek, özgüvenle gülümsemek ve
daha dengeli bir görünüm elde etmek bu sürecin
en değerli sonucudur.



Bengü Gülderen
Kimdir?
Bengü Gülderen, Pilates alanında 15 yılı aşkın
deneyimiyle Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde bu
disiplinin öncülerinden biri olarak tanınmaktadır. Sahibi
olduğu Shivani Life Center’da, butik bir anlayışla
bireysel ve grup dersleri vererek binlerce kişiye pilates
dersi vermiş olup, Pilatesin bölgede yaygınlaşmasına
önemli katkılar sağlamıştır.
Pilates Reformer ekipmanlarını KKTC’ye ilk kez
kazandıran Bengü Gülderen, bu alandaki çalışmalarına
başladığı ilk günden itibaren hem eğitmenlik hem de
bilinçli hareket yaklaşımının yayılması konusunda aktif
rol üstlenmiştir.
Eğitimlerini New York, Amerika’da alan Bengü
Gülderen, Pilatesin doğduğu kültürden beslenerek bu
disiplinin temel prensiplerini yerinde öğrenme fırsatı
bulmuştur. Eğitim sürecini Türkiye’de aldığı ileri seviye
eğitimlerle de desteklemiştir.
Mesleki gelişimine uluslararası düzeyde devam eden
Bengü Gülderen, Pilatesin kurucusu Joseph Pilates ’in
birebir öğrencilerinden biri olan ve “Pilates Elders”
olarak anılan ilk kuşak temsilciler arasında yer alan
James Grimes ile çalışma ve workshoplarına katılma
fırsatı bulmuştur. Ayrıca Brooke Siler gibi Pilatesin
modern dönemde yaygınlaşmasına katkı sağlayan
önemli eğitmenlerden de eğitim alarak bilgisini
derinleştirmiştir.
Aynı zamanda Uzman Klinik Psikolog olan Bengü
Gülderen, beden-zihin-ruh bütünlüğünü merkeze alan
bütüncül bir yaklaşım benimsemektedir.
Bunun yanı sıra Yoga Alliance onaylı yoga eğitmeni
olarak da çalışmalarını sürdürmektedir.
Yüksek lisans çalışmasında ise Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti'nde yaşayan bireyler üzerinde yoga yapan
ve yapmayan grupların bilinçli farkındalık (Mindfulness),
Öz Şefkat (Self Compassion) düzeylerini incelemiş;
depresyon, stres ve anksiyete değişkenleri üzerinden
önemli bulgular elde etmiştir. Bu çalışma, literatürde
KKTC'de bu alanda gerçekleştirilen öncü
araştırmalardan biri olarak öne çıkmakta ve ülke
akademisine katkı sağlamaktadır.
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Pilates çoğu zaman sadece “egzersiz yapmak” olarak algılansa da aslında
çok daha derin bir sistemdir. Biz de bu ay, kendi stüdyosunda eğitimler
veren Pilates eğitmeni Bengü ile bir araya geldik ve Pilatesin beden ve zihin
üzerindeki gerçek etkilerini konuştuk.

Güçlü Beden, Dengeli Zihin:
Pilatesin Dönüştürücü Gücü
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Pilates sizin için ne ifade ediyor?
Pilates benim için sadece fiziksel bir egzersiz değil; bedenle kurulan bir
farkındalık dili. İnsanlar genelde kas çalıştırmaya odaklanıyor ama aslında
Pilates, bedenin nasıl çalıştığını öğretir.
Nefes, kontrol ve denge… Bunlar birleştiğinde sadece vücut değil, zihinsel
olarak da dönüşüm başlıyor.

İnsanlar Pilatese genelde hangi beklentiyle geliyor?
Çoğu kişi kilo vermek ya da sıkılaşmak için geliyor. Bu çok normal. Ama
süreç ilerledikçe fark ediyorlar ki aslında daha dik durmak, ağrısız bir
bedene sahip olmak ve kendini güçlü hissetmek çok daha büyük bir ihtiyaç.
Pilatesin en güzel yanı da bu: seni sadece dış görünüş olarak değil, içeriden
de dönüştürmesi.

Pilates gerçekten kısa sürede etki gösterir mi?
Doğru yapıldığında evet. Ama burada önemli olan “hız” değil, “doğru sistem”.
Düzenli ve bilinçli yapılan Pilates, özellikle duruş bozukluklarında ve kas dengesizliklerinde oldukça hızlı
sonuç verir.
İnsanlar genelde ilk farkı aynada değil, günlük hayatlarında hisseder: daha az ağrı, daha fazla enerji, daha iyi
bir duruş.

Pilatesin bilimsel olarak en güçlü etkisi
nedir?
Bence en güçlü etkisi, derin kasları aktive etmesi.
Görünmeyen ama vücudu ayakta tutan o destek kaslar… İşte
Pilates tam olarak oraya çalışır. Bu da hem sakatlanmaları önler
hem de uzun vadede daha sağlıklı bir beden oluşturur. Yani
aslında Pilates, estetikten önce sağlığı inşa eder.

Sizin ders yaklaşımınızı farklı kılan
nedir?
Ben her bedeni ayrı bir sistem olarak görüyorum. Herkesin
duruşu, geçmiş sakatlıkları, kas yapısı farklı. Bu yüzden
derslerimde standart bir akıştan çok, kişiye özel yaklaşım ön
planda. Amacım sadece egzersiz yaptırmak değil; kişinin kendi
bedenini tanımasını sağlamak.

Pilatesi hayatına yeni dahil etmek isteyenlere ne önerirsiniz?
Sabırlı olmalarını. Çünkü Pilates bir süreç. Hızlı sonuç almak için değil, kalıcı değişim için yapılmalı. Ve en
önemlisi: doğru eğitmenle çalışmak. Çünkü doğru yönlendirme, bu sistemin en kritik noktası.

Son olarak, Pilates hayatı nasıl değiştirir?
Pilates hayatı küçük ama güçlü dokunuşlarla değiştirir. Daha dik yürümek, daha rahat nefes almak,
bedenine güvenmek… Bunlar zamanla birikir ve kişinin yaşam kalitesini tamamen dönüştürür.
Çünkü güçlü bir beden, dengeli bir zihnin temelidir.



Forum, yüksek katılım ve son derece
verimli, seçkin bir ortamda gerçekleşti.

Yeni iş birliklerinin temelleri atılırken, güçlü
bağlantılar kuruldu ve uluslararası iş

dünyasına yönelik önemli adımlar atıldı.
Üniversitemiz, sektörle iç içe çalışan ve

güçlü iş birlikleri kuran bir yapıya sahiptir.
Bu doğrultuda, Ercan International Airport

ve Grand Pasha Hotel ile olan iş
birliklerimiz sayesinde öğrencilerimize

uygulamalı eğitim ve staj imkânları
sunulmaktadır.

Akademik kadromuz ise üniversitemizin en
güçlü yönlerinden biridir. Rektör Vekilimiz
Sayın İsmet Esenyel, eski müsteşar olarak
sektörde önemli bir tecrübeye sahiptir ve
aynı zamanda turizm alanında televizyon

programları yapmaktadır.

Svetlana Ozorun
Akdeniz Karpaz University Uluslararası

İlişkiler Marketing Koordinatörü

Akdeniz Karpaz Üniversitesi’nde
uluslararası ilişkiler alanında görev alan

koordinatör olarak, özellikle Rusça
konuşulan ülkeler ve Asya bölgesi ile

yürüttüğümüz çalışmalar benim
profesyonel yolculuğumun önemli bir

parçası haline geldi.
Bu kapsamda, üniversitemizin sosyal

sorumluluk projesi çerçevesinde, Global
Connection Club tarafından

düzenlenen Business Forum’a aktif
olarak katılım sağladım.

Üniversitemizde ayrıca uluslararası
deneyime sahip, Rusça konuşan

profesörler de görev almaktadır. Bunlardan
biri olan Prof. Dr. Aleksandr Nikolayeviç

Eremichev, bilimsel alandaki 60 yıllık
çalışmaları nedeniyle Korolyov madalyası

ile ödüllendirilmiştir.
Akdeniz Karpaz Üniversitesi, yalnızca

akademik bilgi sunmakla kalmayıp,
öğrencilerine güçlü bir kariyer altyapısı

kazandırmayı hedeflemektedir.
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Kaymira Group, 20 yılı aşkın tecrübesiyle farklı
sektörlerde üretim, tasarım ve uygulamayı bir
araya getiren güçlü bir markadır. Türkiye’de
edindiği köklü deneyimini, son 2 yıldır Kıbrıs’ta da
sürdürerek uluslararası büyümesini devam
ettirmektedir.
Kurulduğu günden bu yana kaliteyi ve estetiği
merkezine alan Kaymira Group; medikal
cihazlardan cilt bakım ürünlerine, güzellik salonu
ekipmanlarından ev ve ofis mobilyalarına kadar
geniş bir üretim ağına sahiptir.
Her projede fonksiyonelliği modern tasarım
anlayışıyla buluşturan marka,kullanıcı deneyimini
en üst seviyeye çıkarmayı hedefler.
Cafe ve restoran mobilyalarıyla ticari alanlara
estetik çözümler sunarken, yapı ve inşaat
projelerinde anahtar teslim hizmet anlayışıyla fark
yaratmaktadır. Kaymira, sadece ürün sunan bir
marka değil; yaşam alanlarını tasarlayan ve
dönüştüren bir çözüm ortağıdır.

Hayatın
Her Alanında Kaymira

Kaymira Group, farklı
sektörlerdeki üretim
gücünü tek bir çatı
altında toplayarak
müşterilerine bütüncül
çözümler sunar.
Her projede kalite,
estetik ve
fonksiyonelliği bir araya
getirerek yaşam
alanlarına değer katar.

Güçlü Üretim, Sınır Tanımayan Vizyon



Kaymira Group, medikal estetik ve
güzellik sektöründe geliştirdiği
yenilikçi çözümlerle profesyonel
kullanım için yüksek standartlarda
ürün ve ekipmanlar sunmaktadır.
Özellikle lazer epilasyon
teknolojilerinde sunduğu kalite ve
performans ile sektörde güvenilir bir
marka haline gelmiştir.
Lazer epilasyon cihazları, cilt bakım
sistemleri ve güzellik salonu
ekipmanlarında modern teknolojiyi
yakından takip eden Kaymira,
kullanıcı dostu ve yüksek verimlilik
sağlayan ürünler geliştirmektedir.
Profesyonel salonlar ve klinikler için
tasarlanan bu sistemler hem
uygulayıcıya hem de kullanıcıya
maksimum konfor ve güven sunmayı
hedefler.
Medikal altyapı ile desteklenen
üretim anlayışı sayesinde Kaymira,
estetik ve sağlık alanında
sürdürülebilir çözümler üretmektedir.

Medikal Estetikte
Güçlü Çözümler
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Teknoloji, Güven
ve Performans

Profesyonel salonlar ve klinikler için
yüksek performanslı medikal çözümler.

Doğru cihaz seçimi ve kaliteli
ekipman, güzellik ve medikal
uygulamalarda başarının en önemli
unsurlarından biridir. Kaymira Group
bu bilinçle geliştirdiği ürünlerde
yüksek performans, uzun ömürlü
kullanım ve güvenlik standartlarını ön
planda tutar.
Lazer epilasyon sistemlerinden cilt
bakım cihazlarına kadar geniş ürün
yelpazesiyle sektöre değer katmaya
devam etmektedir.

Sağlıklı ve Işıltılı
Ciltler İçin
Kaymira Group, medikal estetik alanındaki
gücünü cilt bakım ürünleriyle de
destekleyerek profesyonel kullanım için özel
çözümler sunmaktadır.
Gelişmiş içeriklere sahip ürünleri; cilt
yenileme, nemlendirme ve koruma
süreçlerinde etkili sonuçlar sağlarken,
uzmanlar tarafından güvenle tercih
edilmektedir.
Güzellik salonları ve kliniklere yönelik
geliştirilen bu ürünler, uygulama süreçlerini
tamamlayan ve sonuçları güçlendiren önemli
bir destek unsuru olarak öne çıkmaktadır.
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TEK LİNK
SINIRSIZ SEN!
Hemen Dijital Vitrinini Aç!
Ücretsiz profilini oluştur,
içeriklerini dünyayla paylaş,
link karmaşasına sonsuza dek
veda et..



Kazı, dolgu, altyapı ve
nakliye alanlarında

faaliyet gösteren
R. Mercan Dozer

Nakliyat Ltd., sahadaki iş
gücü ve ekipman

desteğiyle projelere
çözüm sunmaktadır.

 Her aşamada düzenli,
planlı ve sahaya odaklı

çalışma anlayışıyla
hizmet vermektedir.

Kazı • Dolgu • Altyapı • Nakliye
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R. MERCAN DOZER
NAKLİYAT LTD.

Kazıdan nakliyeye,
işin her aşamasında sahadayız.

R.Mercan
 Direktör

 0533 868 74 90



Yusuf Işık
Driftwood Restaurant Kurucusu
Yusuf Işık, hizmet sektöründe uzun yıllara dayanan deneyimi, sahil işletmeciliğine
hâkimiyeti ve misafir memnuniyetini merkeze alan yaklaşımıyla tanınan bir iş insanıdır. İş
hayatına 2003 yılında adım atan Işık, kariyeri boyunca edindiği saha tecrübesini, sahil
konseptli restoran işletmeciliği üzerine yoğunlaştırmıştır.
Denizle iç içe bir işletme kurma hedefi doğrultusunda uzun yıllar sahil kenarında farklı
restoranlarda çalışmış, bu süreçte hem operasyonel hem de hizmet kalitesi açısından
kapsamlı bir birikim edinmiştir.
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Yusuf Işık’ın mesleki birikimi ve sahile duyduğu ilgi,
21 Mayıs 2021 tarihinde Driftwood Restaurant’ın
kurulmasıyla somut bir yapıya kavuşmuştur. Pandemi
koşullarının yarattığı tüm belirsizliklere rağmen hayata
geçirilen Driftwood, yalnızca bir restoran değil, günün
tamamına yayılan bir yaşam alanı olarak kurgulanmıştır.
Denizin içinde konumlanan bu özel mekân; kahvaltıdan
akşam yemeğine uzanan geniş bir hizmet anlayışıyla
misafirlerini ağırlamaktadır. Işık’ın bu süreçteki temel
yaklaşımı, denizin sunduğu doğal imkânları ticari baskı
unsuru haline getirmeden, misafir deneyiminin bir parçası
olarak sunmak olmuştur.
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Driftwood
Restaurant’ın
Kuruluş Süreci

Hizmet Anlayışı ve
Misafir Deneyimi
Yusuf Işık’a göre restoran işletmeciliği, yalnızca yemek
sunmakla sınırlı değildir. Misafirin restorana adım attığı
andan ayrıldığı ana kadar yaşadığı tüm deneyim,
işletmenin sorumluluğundadır.
Bu anlayış doğrultusunda Driftwood’da;
Ücretsiz şezlong kullanımı,
Sıcak günlerde buzlu havlu ikramı,
Mevsimine göre karpuz servisi,
Zaman zaman limonata ikramı,
sunulmakta; misafirlerden yalnızca yedikleri ve içtikleri
ürünler için ödeme alınmaktadır. Bu yaklaşım,
Driftwood’un sahil işletmeleri arasında ayırt edici bir
konuma sahip olmasını sağlamaktadır.

“Çalışan Patron”
Yaklaşımı ve İş
Disiplini
Yusuf Işık, röportajlarında kendisini bir
“patron” tanımıyla sınırlamaktan özellikle
kaçındığını ifade etmektedir. Kendisini işin
içinde olan, ekibiyle birlikte çalışan bir
işletmeci olarak konumlandırır.
Hizmet sektörünün zorluklarının farkında olan
Işık’a göre, misafirin hem ödediği bedelin hem
de sofraya gelen yemeğin gerçek karşılığını
bulması esastır. Bu nedenle Driftwood’da
kalite, yalnızca menüyle değil; servis hızı, ekip
iletişimi ve sorunlara yaklaşım biçimiyle
birlikte ele alınır.

Yusuf Işık’ın iş felsefesi; çalışmak, bildiği işi yapmak ve
müşteri memnuniyetini kişisel egonun önüne koymak
üzerine kuruludur. Hizmet sektörünün sabır gerektirdiğini
açıkça ifade eden Işık, bu alanda var olabilmenin ancak
sahaya hâkimiyet ve insan ilişkileriyle mümkün olduğunu
savunur.
Driftwood Restaurant, bu yaklaşımın doğal bir sonucu
olarak, Kuzey Kıbrıs sahil hattında istikrarlı, samimi ve
güven veren bir işletme kimliğiyle varlığını
sürdürmektedir.

Mesleki Felsefesi
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